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Pientaloihin kuuluu tässä
- omakotitalot
- paritalot
- rivitalot
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Tarkastusinsinöörit
Kalaoja Anne,        email anne.kalaoja@vantaa.fi,       p. 040 725 3984
Kemppainen Toni, email toni.kemppainen@vantaa.fi, p. 040 845 5738
Kivikoski Pasi,       email pasi.kivikoski@vantaa.fi,       p. 045 161 7751
Patronen Marko,   email marko.patronen@vantaa.fi    p. 050 371 3594
Tolvanen Petri,      email petri.tolvanen@vantaa.fi,      p. 040 592 7153
Turunen Taneli,     email taneli.turunen@vantaa.fi,      p. 040 186 7344
Åman Krista,          email krista.aman@vantaa.fi,         p. 040 848 4922
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